Ofício Vereador Nº 17/2018
São Roque, 5 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam feitas as manutenções necessárias e reparo na iluminação pública no centro de lazer da Avenida Bandeirantes mais precisamente no espaço onde está localizado a pista de mountain bike.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que local é frequentado por munícipes, principalmente crianças. Também a iluminação precária, prejudica a utilização do espaço no período noturno, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2018 - 13:49 112/2018